
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Sexta-feira •  26 de março de 2021 •  Ano IX • Edição Nº 196

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A L  P A U L O  D A  S I L V A

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2021) ....................................................... 2
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2021) ....................................................... 3
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2021) ....................................................... 4
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2021) ....................................................... 5



Sexta-feira
26 de  março de  2021
Ano IX • Edição Nº 196

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2021)

Câmara Municipal de Nazaré 
C.G.C. G3.258.00/0001-48 
Cifladr de Nazaré 
Estado da Bailio 

kg, zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACÁ MAPA MUNICIPAL 
W'•  - 	DE 

FIAZARtf 
-E XE RCE NDO L TIA NOV A CIV ADANIA - 

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 

CNPJ - 13.250.063/0001-48 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA NP 005/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Legislação em vigor, apoiado no 

Parecer Jurídico n2  009/2021, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa: QUALY JET INFORMÁTICA 

LTDA-ME - CNPJ - 06.260.352/0001-62, com valor global de R$ 16.960,00 (dezesseis mil e novecentos e sessenta reais). Gabinete do 

Presidente da Câmara Municipal, 01 de fevereiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto- Presidente da Câmara Municipal. 

•  

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 

CNPJ - 13.250.063/0001-48 

EXTRATO DO CONTRATO 009/2021 

DISPENSA NE 005/2021 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: QUALY JET INFORMÁTICA LTDA-ME - CNPJ - 06.260.352/0001-62; Objeto:  

Prestação de serviços de recarga de toners e cartuchos para impressoras, com reposição de peças, bem como a prestação de serviços em 

manutenção preventiva e corretiva nos computadores, monitores notebooks; Fundamento Legal:  Art. 24, inciso I I , da Lei n2 8.666/93; 

Valor:  R$ 16.960,00 (dezesseis mil e novecentos e sessenta reais). Vigência:  01 de fevereiro de 2021 à 31 de dezembro de 2021. Gabinete 

do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 01 de fevereiro de 2021. Nagib Elias Boeri Neto — Presidente. 



Sexta-feira
26 de  março de  2021
Ano IX • Edição Nº 196

- 3 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2021)

Câmara Municipal de Nazaré 
c. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAG.C. 13.250.063/ 0001-18 

Cidade zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdo ;Vazará 

Estado da lia/ r ia 

CAMARA MUNI CI PAL 
DE 

AZARE zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA- 
^ a-ENCENO°  USA NOVA ClUADANt ir 

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 

CNPJ -13.250.063/0001-48 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA NP 006/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Legislação em vigor, apoiado no 

Parecer Jurídico ne 010/2021, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa: AUGUSTO C. MOTA FARIAS-

ME: CNPJ 13.434.928/0001-26 com valor global de R$ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA17.279,32 (dezessete mil duzentos e setenta e nove reais e trinta e dois 
centavos) . Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 01 de fevereiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara 
Municipal. 

CÂMARA MUNI CI PAL DE NAZARÉ 
CNPJ- 13.250.063/0001-48 

EXTRATO DO CONTRATO 010/ 2021 
DISPENSA NP 006/ 2021 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: AUGUSTO C. MOTA FARIAS-ME: CNPJ 13.434.928/0001-26; Objeto: fornecimento 

no varejo, parcelado, continuo e fracionado de água mineral, gêneros alimentícios, produtos de higiene, limpeza, e material de copa e 

cozinha para a Câmara Municipal de Nazaré/BA; Fundamento Legal: Art. 24, inciso I I , da Lei ns 8.666/93; Valor: R$ 17.279,32 (dezessete 
mil duzentos e setenta e nove reais e trinta e dois centavos). Vigência: 01 de fevereiro de 2021 à 31 de dezembro de 2021. Gabinete do 
Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 01 de fevereiro de 2021. Nagib Elias Boeri Neto — Presidente. 



Sexta-feira
26 de  março de  2021
Ano IX • Edição Nº 196

- 4 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2021)

Câmara Municipal de Nazaré 
C.G.C. 13.2.50.06310001-18 
Cidade de iNtari; 
Estado da Bailio 

CÁ MAPA MUNICIPAL 
DE 

71.uzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ZA2r-azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA- 
-CfCRCENDO UMA I VO* , CI DADANI A' 

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 

CNPJ - 13.250.063/0001-48 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA Na 007/2021 

0 Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Legislação em vigor, apoiado no 

Parecer Jurídico ne 011/2021, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa: QUALY JET INFORMÁTICA 

LIDA-ME - CNPJ - 06.260.352/0001-62, com valor global de R$ 16.859,00 (dezesseis mil oitocentos e cinquenta e nove reais). Gabinete 

do Presidente da Câmara Municipal, 01 de fevereiro de 2021 - Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara Municipal. 

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 

CNP]  .13.250.063/000l-48 

EXTRATO DO CONTRATO 011/2021 

DISPENSA Na 007/2021  

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: QUALY JET INFORMÁTICA LTDA-ME - CNPJ - 06.260.352/0001-62; Objeto:  

Fornecimento no varejo, parcelado, continuo e fracionado de materiais de consumo tipo papelaria e expedientes para manutenção das 

atividades; Fundamento Legal:  Art. 24, inciso I I , da Lei ne 8.666/93; Valor:  R$ 16.859,00 (dezesseis mil oitocentos e cinquenta e nove 

reais). Vigência! 01 de fevereiro de 2021 à 31 de dezembro de 2021. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 01 de 

fevereiro de 2021. Nagib Elias Boeri Neto — Presidente.. 



Sexta-feira
26 de  março de  2021
Ano IX • Edição Nº 196

- 5 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2021)

Câmara Municipal de Nazaré 
C. G. G. .13.250.063/0001-48 

Cidade (In .Nazúrá 

Estado da Bahia 

CAPTARA MUNICIPAL 
DE 

NAZARÉ 
EXURCL9V00 UMA NOVA CI DADANI A' 

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 

CNPJ - 13.250.063/0001-48 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA NP 009/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Legislação em vigor, apoiado no 

Parecer Jurídico na 013/2021, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa: QUALY JET INFORMÁTICA 

LTDA-ME - CNPJ - 06.260.352/0001-62, com valor global de R$ 8.753,00 (oito mil setecentos e cinquenta e três reais). Gabinete do 

Presidente da Câmara Municipal, 01 de fevereiro de 2021- Nagib Elias Boeri Neto - Presidente da Câmara Municipal.  

CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ 

CNPJ - 13.250.063/0001-48 

EXTRATO DO CONTRATO 013/2021 

DISPENSA PH 009/2021 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Contratado: QUALY JET INFORMÁTICA LTDA-ME - CNP., - 06.260.352/0001-62; Objeto:  

Prestação de serviço na confecção, impressão e acabamento de material gráfico em lona e vinil adesivo autocolante, com fornecimento 

sob demanda, para atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Nazaré/BA; Fundamento Legal:  Art. 24, inciso I I , da Lei ne 

8.666/93; Valor:  R$ 8.753,00 (oito mil setecentos e cinquenta e três reais). Vigência:  01 de fevereiro de 2021 à 31 de dezembro de 2021. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 01 de fevereiro de 2021. Nagib Elias Boeri Neto — Presidente.  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2021)
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2021)
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2021)
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2021)



		2021-03-26T04:57:36-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




